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0001GIURISPRUDENZA

 Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

ESAMI DI LAUREA del

AULA:

CorrelatoriRelatoriCandidati

LACANNA  MARIA DOMENICA126669

COMMISSIONE

1 Presidente D'ALOIA ANTONIO 2 Membro Effettivo MONTANARI MASSIMO

3 Membro Effettivo VASTA STEFANIA 4 Membro Effettivo CASSIBBA FABIO SALVATORE

5 Membro Effettivo PUTINATI STEFANO 6 Membro Effettivo MAFFEI STEFANO

7 Membro Effettivo DELSIGNORE STEFANO 8 Membro Effettivo GHIDONI LUCA

9 Segretario LANZI MASSIMILIANO

1 Presidente D'ALOIA ANTONIO 2 Membro Effettivo MONTANARI MASSIMO

3 Membro Effettivo VASTA STEFANIA 4 Membro Effettivo CASSIBBA FABIO SALVATORE

5 Membro Effettivo PUTINATI STEFANO 6 Membro Effettivo MAFFEI STEFANO

7 Membro Effettivo DELSIGNORE STEFANO 8 Membro Effettivo GHIDONI LUCA

9 Segretario LANZI MASSIMILIANO

1 ° D'ALOIA  ANTONIO
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 Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

ESAMI DI LAUREA del

AULA:

CorrelatoriRelatoriCandidati

AVERSA  STEFANIA

BALESTRAZZI  GIAN MARIA

BUNESCU  ALESSIA

FELISA  SARA

GARGIULO  FRANCESCO

MANCUSO  SIMONA

MANFREDINI  FRANCESCA

MARTARI  LILIANA

PAGLIARINI  REBECCA

SCICOLONE  LUANA

ZEZZA  ANGELA MICHELA

256865

257069

250375

256864

244290

239563

203173

281130

256743

236217

231072

COMMISSIONE

1 Presidente D'ALOIA ANTONIO 2 Membro Effettivo MONTANARI MASSIMO

3 Membro Effettivo VASTA STEFANIA 4 Membro Effettivo CASSIBBA FABIO SALVATORE

5 Membro Effettivo PUTINATI STEFANO 6 Membro Effettivo MAFFEI STEFANO

7 Membro Effettivo DELSIGNORE STEFANO 8 Membro Effettivo GHIDONI LUCA

9 Segretario LANZI MASSIMILIANO

1 Presidente D'ALOIA ANTONIO 2 Membro Effettivo MONTANARI MASSIMO

3 Membro Effettivo VASTA STEFANIA 4 Membro Effettivo CASSIBBA FABIO SALVATORE

5 Membro Effettivo PUTINATI STEFANO 6 Membro Effettivo MAFFEI STEFANO

7 Membro Effettivo DELSIGNORE STEFANO 8 Membro Effettivo GHIDONI LUCA

9 Segretario LANZI MASSIMILIANO

1 ° LANZI  MASSIMILIANO

1 ° CASSIBBA  FABIO 
SALVATORE

1 ° LANZI  MASSIMILIANO

1 ° CASSIBBA  FABIO 
SALVATORE

1 ° PUTINATI  STEFANO

1 ° PUTINATI  STEFANO

1 ° LANZI  MASSIMILIANO

1 ° GHIDONI  LUCA

1 ° MONTANARI  MASSIMO

1 ° D'ALOIA  ANTONIO

1 ° CASSIBBA  FABIO 
SALVATORE
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