Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

0001GIURISPRUDENZA

ESAMI DI LAUREA del 16/10/2019 ore 09:00 AULA: AULA CAVALIERI

## **COMMISSIONE**

1 Presidente D'ALOIA ANTONIO

3 Membro Effettivo VASTA STEFANIA

5 Membro Effettivo PUTINATI STEFANO

7 Membro Effettivo DELSIGNORE STEFANO

9 Segretario LANZI MASSIMILIANO

2 Membro Effettivo MONTANARI MASSIMO

4 Membro Effettivo CASSIBBA FABIO SALVATORE

6 Membro Effettivo MAFFEI STEFANO

8 Membro Effettivo GHIDONI LUCA

126669 1° D'ALOIA ANTONIO

REP\_P12\_024.rpt/1

Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

0995GIURISPRUDENZA

ESAMI DI LAUREA del 16/10/2019 ore 09:00 AULA: AULA CAVALIERI

## **COMMISSIONE**

1 Presidente D'ALOIA ANTONIO

3 Membro Effettivo VASTA STEFANIA

5 Membro Effettivo PUTINATI STEFANO

7 Membro Effettivo DELSIGNORE STEFANO

2 Membro Effettivo MONTANARI MASSIMO

4 Membro Effettivo CASSIBBA FABIO SALVATORE

6 Membro Effettivo MAFFEI STEFANO

8 Membro Effettivo GHIDONI LUCA

9 Segretario LANZI MASSIMILIANO

9 Segretario LANZI MASSIMILIANO					
1		Candidati	Relatori	Correlatori	
	1	256865	1 ° LANZI MASSIMILIANO		
	2	257069	1 ° CASSIBBA FABIO SALVATORE		
	3	250375	1 ° LANZI MASSIMILIANO		
	4	256864	1 ° CASSIBBA FABIO SALVATORE		
	5	244290	1 ° PUTINATI STEFANO		
	6	239563	1 ° PUTINATI STEFANO		
	7	203173	1 ° LANZI MASSIMILIANO		
	8	281130	1 ° GHIDONI LUCA		
	9	256743	1 ° MONTANARI MASSIMO		
	10	236217	1 ° D'ALOIA ANTONIO		
	11	231072	1 ° CASSIBBA FABIO SALVATORE		